
 

 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për Zhvillimin Organizativ  

Subjekti zbatues: 
Fondacioni BONEVET Gjakovë 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. Vëllezërit Frashëri, pn, Gjakovë, Kosovë 

gjakova@bonevet.org 

+383 49 187 800 

http://www.bonevet.org 

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/09/2021 

Data e përfundimit: 31/08/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 17,191.20 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
14,443.20 EUR 

Grupet e synuara:  

Fëmijët dhe të rinjtë 

Grupet e margjinalizuara 

Grupet minoritare 

 

Shtrirja gjeografike: 
Komuna e Gjakovës (dhe komunat tjera sipas shtrirjes së rrjetit 

BONEVET) 

Përmbledhje e grantit: 

Projekti i BONEVET, i përkrahur nga GZHO e EJA Kosovë, ka tri 

qëllime kryesore. I pari është trajnimi i mentorëve dhe ekipit 

administrativ dhe menaxherial, me synim rritjen e impaktit të 

shërbimeve në Gjakovë dhe komunat tjera ku shtrihet rrjeti 

BONEVET. Qëllimi i dytë është shfrytëzimi i mjeteve digjitale 

online për rritjen e efikasitetit të punës, kurse qëllimi i tretë 

është pasurimi i mjeteve që ngrisin llogaridhënjen dhe 

informimin e përgjithshëm nga BONEVET. 

Buxheti me të cilin EJA Kosovë do të përkrah këtë projekt është 

14,443.20EUR, me kohëzgjatje 2 vjeçare nga data 1 shtator 2021. 


